２ 高 財 号 外

令和２年９月８日

 関 係 各 位

 総務部長  内 田  徹

「令和元年度 主要施策成果説明書 （一般会計・特別会計）」の追加訂正について（通知）

下記のとおり、訂正をお願いいたします。

記

以 上

頁 誤 正 所管グループ

４６

１ 情報公開事業   略

  略

 （２） 不服申立ての状況              （単位：件）

令 和 元 年 度

新規不服申立て

件  数

処理状況（継続案件を含む）

略 略 略

略 一部認容 略 略 略 略

略 略 1 略 略 略 略

１ 情報公開事業   略

  略

 （２） 不服申立ての状況              （単位：件）

令 和 元 年 度

新規不服申立て

件  数

処理状況（継続案件を含む）

略 略 略

略 一部認容 略 略 略 略

略 略 0 略 略 略 略

行政Ｇ